
22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

297

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 15 8 2 0 0 0 288
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 15 10 0 1 0 0 287
6 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 16 8 3 0 0 0 286
7 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 16 8 0 0 0 0 282

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
2 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 15 10 1 0 0 0 288
2 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 10 3 1 0 0 281
5 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 5 7 14 3 1 0 0 277
6 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 12 13 5 0 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
2 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
3 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 6 14 7 3 0 0 0 287
4 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
5 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 6 12 10 2 0 0 0 286
6 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 10 17 1 0 0 0 281
7 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 13 2 1 0 0 280
8 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
9 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 6 12 6 0 0 0 276

10 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 3 11 11 2 2 1 0 275
11 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 16 0 0 0 0 274
12 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 7 16 4 1 0 0 273
13 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 9 8 7 2 0 0 272
14 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 5 20 3 1 0 0 271
15 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 15 6 1 0 0 270
16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 6 16 3 3 0 0 269
17 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 1 2 23 3 1 0 0 268
18 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 8 11 3 2 0 0 267
19 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 3 15 8 1 0 0 266
20 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 13 8 2 0 0 265
21 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 7 13 8 2 0 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 18 8 1 0 0 0 290
2 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.04.2023  18:05



22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
4 Schuchardt, Markus 61917 SLG Lappwald e.V. 1 16 12 1 0 0 0 286
5 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
6 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 4 12 11 2 1 0 0 282
7 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 9 16 2 0 0 0 280
8 Rudzewski, Dirk 17843 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 4 6 18 2 0 0 0 278
9 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 4 13 11 1 0 0 0 277

10 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 5 9 13 1 1 0 1 277
11 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 12 12 2 1 1 0 277
12 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 4 9 12 4 0 1 0 276
13 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 3 8 14 5 0 0 0 276
14 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 16 4 0 0 0 276
15 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 12 5 1 0 0 275
16 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 7 5 3 0 0 274
17 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 9 5 1 1 0 274
18 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 9 5 1 1 0 274
19 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 4 9 10 5 2 0 0 274
20 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 10 10 8 0 0 0 274
21 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 2 9 12 7 0 0 0 274
22 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 1 10 13 5 0 1 0 273
23 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 1 10 12 6 1 0 0 273
24 Höke, Martin 62159 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 11 12 3 2 1 0 272
25 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 9 12 5 2 0 0 272
26 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 10 6 1 1 0 271
27 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 8 12 7 1 0 0 271
28 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 1 9 11 9 0 0 0 271
29 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 2 7 14 5 2 0 0 270
30 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 3 7 11 7 2 0 0 269
31 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 8 11 7 2 0 0 269
32 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 10 9 1 0 0 269
33 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 4 20 4 1 0 0 269
34 Schmidt, Raimund 36484 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 8 11 7 1 1 0 268
35 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 4 6 10 8 2 0 0 268
36 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 3 7 10 8 2 0 0 268
37 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 12 7 2 0 0 268
38 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 7 16 5 2 0 0 268
39 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 4 10 10 2 3 0 0 267
40 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 8 10 5 3 1 0 267
41 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 9 9 2 0 0 267
42 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 13 6 3 0 0 266
43 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 3 5 13 6 2 1 0 265
44 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 2 9 7 7 5 0 0 264
45 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 4 8 5 9 2 2 0 263
46 Petrovs, Vladimirs 54795 SLG Feldjäger Hannover e.V. 2 8 13 4 2 0 0 263
47 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 0 6 14 8 1 1 0 263
48 Witte, Jan-Klaas 59143 SLG Lappwald e.V. 2 6 11 7 3 1 0 262
49 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 5 5 12 5 1 1 0 261
50 Sprung, Mirko 62731 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 3 11 8 4 0 0 261
51 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 10 5 2 1 0 260
52 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 10 6 2 3 0 260
53 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 1 2 18 6 2 1 0 260
54 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 6 13 4 2 4 0 257
55 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 3 4 9 10 2 2 0 257
56 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 5 11 7 1 4 0 256
57 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 6 11 4 6 2 0 255
58 Glaß, Carsten 65036 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 14 7 3 2 0 255
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

59 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 2 2 13 8 3 2 0 254
60 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 6 11 5 4 1 0 253
61 Denzel, Wolfram 63496 SLG Hameln e.V. 0 8 11 5 4 1 0 253
62 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 1 3 12 8 5 1 0 253
63 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 13 9 1 1 0 252
64 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 5 8 12 3 0 0 249
65 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 4 12 5 4 2 0 248
66 Koll, Andreas 51419 SLG Feldjäger Hannover e.V. 1 8 6 8 3 3 0 247
67 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 6 3 12 6 2 0 247
68 Köstel, Andreas 45582 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 4 10 9 3 2 0 245
69 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 4 8 8 4 5 0 244
70 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 2 1 13 7 5 1 0 244
71 Pramann, Maik 47735 Einzelmitglied 0 4 10 7 3 6 0 243
72 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 1 3 13 6 3 1 2 242
73 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 9 12 2 0 0 241
74 Schlitte, Heiko 19378 SLG Oker e.V. 4 5 10 5 1 2 0 239
75 De Boer, Dirk 63926 SLG Lappwald e.V. 2 5 9 6 4 2 0 239
76 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 5 11 8 2 2 0 239
77 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 4 12 9 0 3 0 238
78 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 1 1 9 13 4 0 1 238
79 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 0 10 6 6 5 1 235
80 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 2 16 3 4 3 0 234
81 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 4 7 7 7 0 1 233
82 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 11 6 4 3 0 233
83 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 5 8 8 4 3 0 232
84 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 1 3 10 9 3 0 1 228
85 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 4 8 3 9 3 0 227
86 Roswora, Stefan 62679 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 6 12 3 4 0 225
87 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 3 9 5 5 4 0 220
88 Oltmanns, Markus 56332 SLG Hameln e.V. 1 1 12 5 4 4 0 220
89 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 2 7 7 7 1 1 219
90 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 0 4 11 3 4 3 1 214
91 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 0 2 5 7 6 4 4 207
92 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 3 5 11 2 0 206
93 Sausmikat, Fabian 39581 SLG Harz 0 4 4 7 6 5 0 204
94 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 0 4 8 6 4 2 0 200
95 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 1 4 6 8 1 1 191
96 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 0 1 3 10 8 3 0 191
97 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 1 5 7 4 4 1 0 189
98 Salomon, Fritz 44924 Einzelmitglied 1 1 6 3 8 3 2 182
99 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 1 3 6 6 2 2 149

DQ Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 3 4 8 4 7 3 0 241

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
2 Hinz, Guido 25490 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 9 14 5 0 0 0 276
3 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 1 8 17 4 0 0 0 275
4 Streuer, Lars 63542 SLG Hameln e.V. 2 10 13 2 3 0 0 274
5 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 1 8 15 4 2 0 0 271
6 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 2 6 16 5 1 0 0 271
7 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 15 3 0 0 0 269
8 Heckmann, Carsten 57767 SLG Hameln e.V. 5 5 11 6 3 0 0 268
9 Gernoth, Marcus 66003 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 2 8 11 5 4 0 0 267

10 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 4 6 9 9 2 0 0 267
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

11 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 3 6 11 6 4 0 0 265
12 Weber, Frank 65849 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 5 15 4 2 1 0 257
13 Bellgardt, Frank 37605 SLG Hannover-Mitte 0 4 15 5 5 1 0 256
14 Göcking, Rolf 40306 SLG Lappwald e.V. 3 6 9 7 4 0 0 255
15 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 1 4 10 10 3 2 0 253
16 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 6 7 10 3 3 0 252
17 Dahlke, Jörg 37610 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 4 12 8 4 2 0 252
18 Spilker, Lars Olaf 65732 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 3 13 9 3 2 0 252
19 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 7 13 5 3 0 0 248
20 Henning, Alexander 64897 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 1 7 11 4 3 2 0 244
21 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 15 9 1 0 0 244
22 Heine, Wolfgang 11725 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 6 3 6 7 4 0 3 243
23 Dittrich, Andreas 63949 SLG Weser 0 2 8 12 6 2 0 242
24 Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 0 5 8 11 2 1 2 240
25 Heitz, Andreas 62324 SLG Hannover-Mitte 3 4 11 7 1 1 0 238
26 Ortel, Uwe 44312 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 13 4 2 3 0 231
27 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 7 10 4 3 0 229
28 Fabian, Patrick 66597 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 8 7 9 2 1 228
29 Nestler, Ingolf 63714 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 6 8 3 2 1 196
30 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 3 5 7 9 0 0 194
31 Alfing, Jens 33541 SLG Halsbek 1 0 5 5 7 5 0 174
32 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 1 2 2 6 7 2 0 157
33 Mend, Tobias 62701 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 1 4 5 5 4 0 145
34 Albring, Reiner 66115 SLG Harz 0 2 0 3 6 7 0 128
35 Gröning, Petra 57571 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 2 1 3 2 0 3 1 96

DQ Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 0 5
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 885
Kirchhain, Sascha 57781 294
Reihers, Holger 16925 288
Schieke, Holger 6465 294
Schmidt, Marc 44950 297

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 876
Gerdes, Jürgen 41494 287
Lichtmess, Jörg 42162 289
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 294
Sonntag, Peter 10555 293

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 863
Menke, Jörg 45392 265
Reppenhagen, Marco 49192 286
Schauch, Matthias 20275 289
Timmermann, Oliver 3431 288

4 SLG Lappwald e.V. 1 858
Bosse, Heiko 63718 290
Lotz, Alexander 65734 282
Schuchardt, Markus 61917 286
Witte, Jan-Klaas 59143 262

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 852
Röhrling, Marco 53446 286
Singenstreu, Oliver 46467 280
Wiedenhaupt, Bastian 63122 286
Wilkens, Matthias 53661 266

6 SLG Peine e.V. 1 851
Bayraktar, Recep 45772 282
Beimes, Manfred 32750 292
Günsche, Christian 46630 269
Malner, Helmut 47337 277

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 845
Fraatz, Daniel 29890 269
Graf, Alexander 53448 274
Holz, Torsten 52984 281
Lebinski, Dietmar 4655 290

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 828
Gottsknecht, Gerhard 2625 270
Lebinski, Bernd 4359 289
Reichert, Klaus 53040 269
Schmidt, Sabrina 57441 267

9 SLG Linden 823
Grau, Marcus 56622 272
Sand, Torsten 53727 277
Wermuth, Andreas 53197 274
Wermuth, Joachim 53205 234

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 823
Browarczik, Rainer 64030 275
Demitz, Frank 23898 274
Glaß, Carsten 65036 255
Karsjens, Andreas 63392 274
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Peine e.V. 2 821
Altun, Mikail 58069 269
Börner, Detlef 58837 267
Hüther, Liane 62329 285
Schild, Markus 58951 244

12 SLG SSG Achum e.V. 2 810
Adelt, Carolin 57073 271
Adelt, Hubertus 57072 271
Kruse, Horst 7047 268

13 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 807
Dietrich, Andreas 64724 260
Hartmann, Oliver 62189 252
Perschmann, Sebastian 59524 276
Quant, Markus 58543 271

14 SLG Halsbek 805
Alfing, Jens 33541 174
Böhm, Peter Frank 38368 276
Hülsmann, Eike 51653 253
ter Veen, Frank 19420 276

15 SLG Hameln e.V. 795
Denzel, Wolfram 63496 253
Heckmann, Carsten 57767 268
Oltmanns, Markus 56332 220
Streuer, Lars 63542 274

16 SLG Steterburger Sportschützengem. 793
Köstel, Andreas 45582 245
Oßadnik, Jörg Rainer 38813 191
Pawlik, Thomas 7211 280
Schmidt, Raimund 36484 268

17 SLG Lappwald e.V. 2 787
De Boer, Dirk 63926 239
Göcking, Rolf 40306 255
Schünemann, Christoph 66594 265
Schünemann, Clemens 66601 267

18 SLG Roland Bremen 1 786
Hennes, Hans Torsten 46511 233
Reppe, Jens 60587 267
Schlothauer, Tobias 49137 286

19 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 769
Bollmohr, Peter 49828 253
Geisler, Waldemar 38176 277
Thomasius, Eyk 52706 239

20 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 752
Bald, Thomas 46453 252
Heese, Manfred 22690 269
Ortel, Uwe 44312 231

21 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 726
Roswora, Stefan 62679 225
Simon, Jürgen 56602 241
Sump, Uwe 30774 206
Virzi, Samira 66203 260
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

22 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 690
Fabian, Patrick 66597 228
Faust, Patrick 66616 233
Nestler, Ingolf 63714 196
Ohlsen, Jana 65973 229

23 SLG SSG Achum e.V. 1 666
Dreier, Björn 65101 238
Hugo, Rolf 54835 157
Page, Frank 34970 271
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
6 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
7 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
8 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290
9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288

10 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
11 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
12 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 10 7 2 1 0 0 286
13 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 4 14 10 2 0 0 0 286
14 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
15 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 10 15 0 0 0 0 285
16 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 10 3 0 0 0 284
17 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 13 1 0 0 1 280
18 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 15 1 1 0 0 280
19 Zadow, Daniel 51775 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
20 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 12 15 2 1 0 0 278
21 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 6 8 10 4 2 0 0 276
22 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275
23 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 7 19 3 0 0 0 275
24 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 10 10 3 0 0 0 274
25 Donath, Frank 41239 SLG Linden 5 11 10 3 0 0 0 274
26 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 11 9 3 1 2 0 274
27 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 4 11 8 5 0 2 0 274
28 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 0 8 19 2 1 0 0 274
29 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 17 5 0 0 0 273
29 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 2 6 17 5 0 0 0 273
31 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 14 2 2 1 0 272
32 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 13 8 1 0 0 268
33 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 11 13 0 0 0 0 267
34 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 9 2 4 2 0 267
35 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 14 0 0 0 1 0 266
36 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 5 17 3 1 1 0 260
37 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 0 4 19 6 0 0 0 259
38 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 7 12 6 0 0 0 256
39 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3 2 12 8 4 1 0 256
40 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 11 7 8 1 0 0 254
41 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 7 10 7 2 4 0 254
42 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 2 4 11 5 7 1 0 254
43 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 5 4 3 2 0 250
44 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 1 9 7 8 2 1 0 247
45 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 9 6 1 2 0 0 246
46 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 11 4 2 2 0 237
47 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 2 8 11 3 2 1 228
48 Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 0 2 5 12 7 2 1 227
49 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 7 3 3 3 0 226
50 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 10 11 2 2 0 224
51 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 9 4 3 3 0 222
52 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 1 8 8 3 7 2 219
53 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 15 8 0 3 0 217
54 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 0 3 7 6 4 6 0 205
55 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 3 1 6 9 3 2 1 204
56 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 8 8 6 1 0 204
57 Weidemann, Marcel 64969 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 2 3 7 7 6 2 198
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 0 3 5 10 2 2 2 191
59 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 3 3 3 8 5 1 172
60 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 1 3 7 1 76

DQ Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 891
Holz, Torsten 52984 292
Kirchhain, Sascha 57781 295
Lebinski, Bernd 4359 298
Schmidt, Marc 44950 298

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 872
Gerdes, Jürgen 41494 288
Lichtmess, Jörg 42162 296
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 288
Sonntag, Peter 10555 266

3 SLG Peine e.V. 864
Bayraktar, Recep 45772 295
Beimes, Manfred 32750 295
Günsche, Christian 46630 274
Malner, Helmut 47337 256

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 850
Böhme, Joachim 2670 280
Graf, Alexander 53448 284
Lebinski, Dietmar 4655 286
Singenstreu, Oliver 46467 280

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 831
Gottsknecht, Gerhard 2625 272
Reichert, Klaus 53040 250
Schauch, Matthias 20275 286
Wilkens, Matthias 53661 273

6 SLG Halsbek 774
Engelke, Henrik - Max 64779 247
Schendekehl, Martin 50101 254
Wolf, Maik 55278 273

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 771
Dietrich, Andreas 64724 226
Quant, Markus 58543 217
Virzi, Francesco 61365 267
Wiedenhaupt, Bastian 63122 278

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 718
Fraatz, Daniel 29890 246
Perschmann, Sebastian 59524 268
Simon, Jürgen 56602 76
Sump, Uwe 30774 204

9 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 683
Faust, Patrick 66616 224
Schauch, Sabine 63716 222
Virzi, Samira 66203 237
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 18 4 1 0 0 0 294
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
4 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
5 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 21 6 1 0 0 0 292
6 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
7 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
9 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288

10 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
11 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 10 11 8 0 0 0 1 287
12 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287
13 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
14 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 5 11 12 2 0 0 0 284
15 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 18 6 3 2 0 0 282
17 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 7 12 3 0 0 0 282
18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 9 2 2 0 0 281
19 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
20 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 8 9 8 2 3 0 0 279
21 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
22 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 8 14 3 1 0 0 277
23 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 7 2 19 2 0 0 0 277
24 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276
25 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 3 11 9 6 0 1 0 275
26 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 15 5 0 0 0 275
27 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 2 11 10 5 2 0 0 274
28 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 9 13 5 1 0 0 274
29 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 9 15 4 1 0 0 274
30 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 0 13 9 6 0 2 0 271
31 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 8 12 7 1 0 0 271
32 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 0 9 13 8 0 0 0 271
33 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 9 11 5 3 0 0 270
34 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 5 7 7 9 2 0 0 269
35 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 7 12 5 3 0 0 269
36 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 3 5 13 9 0 0 0 269
37 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 9 13 5 3 0 0 268
38 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 8 9 1 1 0 267
39 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 6 15 5 1 0 1 267
40 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 8 15 5 1 0 1 267
41 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 5 5 10 6 4 0 0 266
42 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 7 13 4 2 2 0 265
43 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 14 3 2 0 0 264
44 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 4 4 12 5 5 0 0 263
45 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 15 2 6 0 0 263
46 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 1 11 11 3 1 2 0 262
47 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 10 8 7 3 2 0 261
48 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 9 8 2 2 0 261
49 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 7 9 9 4 0 0 261
50 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 1 6 13 6 2 2 0 261
51 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 7 11 10 0 0 0 259
52 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 2 13 8 3 1 0 258
53 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 8 11 7 2 1 0 255
54 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 15 3 2 2 0 255
55 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 6 10 7 3 3 0 255
56 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 11 9 4 0 1 254
57 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 4 11 10 1 1 0 252
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 8 11 7 0 1 0 251
59 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 4 11 10 2 1 0 249
60 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 11 7 6 1 1 248
61 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 5 9 2 2 0 243
62 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 0 4 8 9 4 5 0 242
63 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 3 8 8 5 5 0 241
64 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 1 0 11 10 3 4 0 234
65 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 9 10 8 2 1 234
66 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 8 11 6 4 1 231
67 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 2 4 7 5 9 0 0 226
68 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 1 6 3 10 4 3 0 223
69 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 4 7 6 7 2 0 212
70 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 0 3 4 11 4 3 0 200
71 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 1 2 12 0 0 0 0 138
72 De Boer, Dirk 63926 SLG Lappwald e.V. 0 0 1 6 6 6 0 135

DQ Hahn, Frank 3037 SLG Wilkenburg 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 3 4 10 7 4 0 0 244
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 878
Graf, Alexander 53448 282
Kirchhain, Sascha 57781 293
Lebinski, Dietmar 4655 290
Schmidt, Marc 44950 295

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 863
Gerdes, Jürgen 41494 276
Lichtmess, Jörg 42162 294
Sonntag, Peter 10555 293

3 SLG Peine e.V. 1 856
Bayraktar, Recep 45772 288
Beimes, Manfred 32750 289
Hüther, Liane 62329 279
Malner, Helmut 47337 277

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 849
Holz, Torsten 52984 283
Lebinski, Bernd 4359 281
Schieke, Holger 6465 285
Singenstreu, Oliver 46467 275

5 SLG Lappwald e.V. 836
Bosse, Heiko 63718 287
Lotz, Alexander 65734 275
Schünemann, Christoph 66594 200
Schünemann, Clemens 66601 274

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 835
Reihers, Holger 16925 292
Schmidt, Holger 57440 288
Schmidt, Sabrina 57441 254
Simon, Jürgen 56602 255

7 SLG Roland Bremen 1 817
Hennes, Hans Torsten 46511 269
Reppe, Jens 60587 271
Schlothauer, Tobias 49137 277

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 811
Hartmann, Oliver 62189 267
Schauch, Matthias 20275 263
Timmermann, Oliver 3431 281

9 SLG Peine e.V. 2 804
Altun, Mikail 58069 259
Börner, Detlef 58837 261
Günsche, Christian 46630 282
Schild, Markus 58951 261

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 780
Karsjens, Andreas 63392 261
Perschmann, Sebastian 59524 248
Quant, Markus 58543 264
Virzi, Francesco 61365 255

11 SLG Halsbek 777
Böhm, Peter Frank 38368 266
Hülsmann, Eike 51653 269
ter Veen, Frank 19420 242
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 742
Ohlsen, Jana 65973 231
Schauch, Sabine 63716 268
Virzi, Samira 66203 243
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
2 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
3 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 17 4 0 1 0 0 293
6 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
7 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292

10 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 9 9 0 0 0 0 291
11 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
12 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
13 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 7 14 8 1 0 0 0 290
14 Zadow, Daniel 51775 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
15 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
17 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 6 13 11 0 0 0 0 289
18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 13 6 3 0 0 0 288
19 Rudzewski, Dirk 17843 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
20 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
21 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
22 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 14 5 0 0 0 0 285
23 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 15 9 3 0 0 0 285
24 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 4 13 11 2 0 0 0 285
25 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
26 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 7 14 2 0 0 0 282
27 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 5 9 14 2 0 0 0 282
28 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 12 2 0 1 0 280
29 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 4 9 14 3 0 0 0 280
30 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 9 11 3 0 0 1 278
31 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
32 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
33 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 11 12 3 1 1 0 275
34 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 9 17 2 0 1 0 275
35 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 4 11 11 2 1 0 0 272
36 Hage, Andree 25164 SLG Harz 5 5 13 5 2 0 0 271
37 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 4 8 15 1 1 0 0 270
38 Hinz, Guido 25490 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 11 10 7 2 0 0 270
39 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
40 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 9 6 4 0 0 267
41 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 10 6 3 1 0 265
42 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 6 7 13 3 0 0 258
43 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 9 9 2 0 0 257
44 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 1 7 11 8 2 0 0 257
45 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 2 2 14 9 1 2 0 257
46 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 3 9 14 0 1 0 0 253
47 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 9 7 6 1 1 250
48 Hahn, Frank 3037 SLG Wilkenburg 8 7 7 2 2 1 0 249
49 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 2 3 11 8 4 0 0 241
50 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 10 5 7 3 0 227
51 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 3 9 5 5 3 1 219
52 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 3 8 9 2 3 0 216
53 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 1 2 5 1 0 86
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 880
Gerdes, Jürgen 41494 292
Lichtmess, Jörg 42162 293
Sonntag, Peter 10555 295

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 877
Glombik, Jan 44106 280
Graf, Alexander 53448 293
Schieke, Holger 6465 293
Schmidt, Marc 44950 291

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 873
Böhme, Joachim 2670 291
Holz, Torsten 52984 270
Lebinski, Bernd 4359 288
Lebinski, Dietmar 4655 294

4 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 872
Knichala, Björn 22142 294
Rudzewski, Dirk 17843 288
Zadow, Daniel 51775 290

5 SLG Roland Bremen 1 864
Hennes, Hans Torsten 46511 275
Koch, Carsten 53755 285
Reppe, Jens 60587 290
Schlothauer, Tobias 49137 289

6 SLG Peine e.V. 1 861
Bayraktar, Recep 45772 289
Beimes, Manfred 32750 285
Hüther, Liane 62329 287
Malner, Helmut 47337 278

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 838
Karsjens, Andreas 63392 265
Reihers, Holger 16925 282
Reppenhagen, Marco 49192 291

8 SLG Peine e.V. 2 818
Altun, Mikail 58069 257
Börner, Detlef 58837 272
Günsche, Christian 46630 289

9 SLG Halsbek 774
Böhm, Peter Frank 38368 253
Hülsmann, Eike 51653 280
ter Veen, Frank 19420 241

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 744
Schauch, Matthias 20275 267
Simon, Jürgen 56602 227
Virzi, Francesco 61365 250

11 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 621
Ohlsen, Jana 65973 86
Schauch, Sabine 63716 278
Virzi, Samira 66203 257
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.6C Supermagnum

3.8.5

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 19 8 0 0 0 0 292

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 16 4 0 2 0 0 290
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 9 15 1 0 0 0 283
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 14 11 4 0 0 0 281
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 2 10 11 5 1 0 0 266

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 10 10 5 5 0 0 0 285
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
4 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
5 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
6 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 13 6 0 0 0 275

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
2 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 10 4 2 0 0 276
3 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 10 3 3 1 1 266
4 Hoffmann, Sascha 50034 SLG Braunschweig 1 6 15 4 3 1 0 264
5 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 5 4 11 2 6 2 0 259
6 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 6 12 4 2 3 0 252
7 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 8 5 1 0 0 249
8 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 14 5 3 1 0 223
9 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 9 8 3 3 2 194

10 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 0 1 5 6 6 4 2 179
DQ Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 14 9 2 3 0 0 278
2 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 4 12 4 1 2 0 249
3 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 1 1 11 8 3 5 1 239
4 Heckmann, Carsten 57767 SLG Hameln e.V. 2 7 9 6 2 0 0 233
5 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 0 5 8 5 8 0 202
6 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 3 7 3 8 2 0 185
7 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 8 5 7 0 2 181
8 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 0 1 8 5 4 4 0 174
9 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 3 3 4 3 2 1 137

DQ Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 0 0 0 0 0 0 5
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 868
Kirchhain, Sascha 57781 284
Lebinski, Dietmar 4655 275
Schieke, Holger 6465 290
Schmidt, Marc 44950 294

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 859
Gerdes, Jürgen 41494 281
Lichtmess, Jörg 42162 292
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 283
Sonntag, Peter 10555 284

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 843
Graf, Alexander 53448 285
Lebinski, Bernd 4359 282
Reppenhagen, Marco 49192 276
Singenstreu, Oliver 46467 249

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 760
Fraatz, Daniel 29890 278
Schauch, Matthias 20275 288
Simon, Jürgen 56602 194

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 670
Gottsknecht, Gerhard 2625 266
Ohlsen, Jana 65973 181
Virzi, Francesco 61365 223
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 15 5 0 1 0 0 292
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
3 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
4 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 17 3 0 0 0 277
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 10 7 0 0 0 0 273
6 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 10 7 1 2 0 265
7 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 15 6 0 2 0 245
8 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 10 8 2 2 0 230
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 10 2 1 1 0 229

10 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 10 4 3 3 0 211
11 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 12 2 1 0 0 181
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 794
Graf, Alexander 53448 229
Lebinski, Bernd 4359 181
Lebinski, Dietmar 4655 292
Schmidt, Marc 44950 273

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 785
Simon, Jürgen 56602 230
Singenstreu, Oliver 46467 265
Timmermann, Oliver 3431 290

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 733
Gottsknecht, Gerhard 2625 245
Ohlsen, Jana 65973 211
Schauch, Matthias 20275 277
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Beimes, Manfred
High Master

SLG Peine e.V.

109

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 6 7 2 0 0 109
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 5 6 4 0 0 106
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 7 6 4 0 0 106
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 5 9 3 1 0 102

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 4 9 3 0 0 105
2 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 8 6 0 0 100

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 2 8 6 0 0 100
2 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 8 6 0 0 100
3 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 4 7 4 7 2 0 96
4 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 1 12 5 1 0 95
5 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 3 0 15 6 0 0 93
6 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 4 8 5 4 0 90
7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 1 8 10 1 0 89
8 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 8 9 1 0 86
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 6 10 6 0 76

10 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 2 4 10 6 0 73

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 5 11 5 0 0 99
2 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 6 6 6 2 0 96
3 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 4 7 7 2 0 93
4 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 9 4 4 0 91
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 10 5 3 0 91
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 2 8 8 2 0 90
7 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 4 1 9 9 1 0 90
8 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 4 10 9 1 0 89
9 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 7 11 1 0 88

10 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 2 7 9 1 0 87
11 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 2 4 5 10 3 0 86
12 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 6 7 5 0 85
13 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 3 7 4 7 0 84
14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 3 8 8 5 0 81
15 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1 1 9 9 4 0 81
16 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 8 11 3 0 81
17 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 4 3 10 5 0 77
18 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 10 6 1 0 75
19 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 1 1 4 12 6 0 74
20 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 1 2 2 11 7 0 70
21 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 6 8 8 0 69

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 5 5 4 0 93
2 Pilarski, Steffen 51157 SLG Harz 2 5 10 4 3 0 93
3 Höke, Martin 62159 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 3 2 7 9 3 0 86
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

4 Schuchardt, Markus 61917 SLG Lappwald e.V. 2 3 8 4 7 0 83
5 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 2 1 9 8 4 0 83
6 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 2 2 6 10 4 0 82
7 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 2 1 10 7 3 0 82
8 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 2 1 7 10 4 0 81
9 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 4 1 7 5 6 0 80

10 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 1 8 7 6 0 80
11 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 0 2 8 10 4 0 80
12 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 4 8 7 0 79
13 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 2 1 7 10 3 0 79
14 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 4 7 6 6 0 78
15 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 0 3 8 5 8 0 78
16 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 1 2 7 7 7 0 78
17 Sprung, Mirko 62731 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 1 7 6 8 0 77
18 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 1 8 7 7 0 77
19 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 5 9 4 0 75
20 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 5 8 8 0 75
21 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 2 5 7 9 0 74
22 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 1 1 4 11 7 0 73
23 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 0 3 7 7 4 0 72
24 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 0 5 8 9 0 72
25 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 5 8 6 0 71
26 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 4 9 9 0 71
27 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 8 6 8 0 71
28 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 3 4 6 8 0 70
29 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 1 4 8 10 0 70
30 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 3 5 11 0 69
31 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 2 2 1 7 12 0 69
32 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 0 1 3 12 8 0 69
33 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 1 7 9 0 68
34 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 7 5 12 0 67
35 Pramann, Maik 47735 Einzelmitglied 1 3 3 6 8 0 66
36 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 2 7 8 0 65
37 Sausmikat, Fabian 39581 SLG Harz 1 2 5 6 6 0 65
38 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 5 5 7 0 64
39 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 0 1 4 9 8 0 64
40 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 0 0 7 6 9 0 64
41 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 1 0 6 6 8 0 63
42 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 1 3 10 8 0 63
43 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 1 0 4 7 10 0 62
44 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 1 4 4 14 0 61
45 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 0 6 7 8 0 61
46 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 0 0 2 13 6 0 59
47 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 1 1 3 6 9 0 58
48 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 0 0 2 6 15 0 56
49 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 2 6 9 1 54
50 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 5 11 0 54
51 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 0 2 7 7 1 53
52 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 1 0 4 4 10 0 53
53 Schlitte, Heiko 19378 SLG Oker e.V. 0 1 1 8 10 0 53
54 De Boer, Dirk 63926 SLG Lappwald e.V. 0 0 2 5 14 0 51
55 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 0 0 3 4 13 0 50
56 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 0 2 4 14 0 48
57 Oltmanns, Markus 56332 SLG Hameln e.V. 0 1 3 2 9 0 41
58 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 2 5 8 0 39
59 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 0 2 1 14 0 39
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

60 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 1 0 2
DQ Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 14 1 0 0 104
2 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 8 7 2 0 87
3 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 4 2 6 9 3 0 87
4 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 2 2 7 10 2 0 82
5 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 2 6 12 1 0 82
6 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 3 4 3 6 8 0 81
7 Meyer, Heiko 58493 SLG Hameln e.V. 3 3 3 10 4 0 80
8 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 10 8 3 0 80
9 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 0 8 9 6 0 76

10 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 3 0 6 8 6 0 75
11 Lotz, Alexander 65734 SLG Lappwald e.V. 1 2 3 8 10 0 71
12 Heitz, Andreas 62324 SLG Hannover-Mitte 2 1 2 10 9 0 71
13 Schmidt, Raimund 36484 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 1 2 9 10 0 70
14 Dittrich, Andreas 63949 SLG Weser 0 1 4 12 6 0 69
15 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 0 0 6 8 9 0 66
16 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 3 1 0 6 12 0 62
17 Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 0 2 4 3 13 0 61
18 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 0 6 6 7 0 61
19 Fabian, Patrick 66597 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 5 4 12 0 61
20 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 10 3 0 57
21 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 7 9 1 56
22 Göcking, Rolf 40306 SLG Lappwald e.V. 1 1 1 5 12 0 53
23 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 0 4 5 11 0 53
24 Streuer, Lars 63542 SLG Hameln e.V. 1 1 4 1 10 3 49
25 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 0 3 1 16 0 47
26 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 4 15 0 46
27 Albring, Reiner 66115 SLG Harz 2 1 0 1 12 8 42
28 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 0 0 0 5 9 0 33
29 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 0 0 3 12 0 33

DQ Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 2
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 320
Kirchhain, Sascha 57781 105
Schieke, Holger 6465 106
Schmidt, Marc 44950 109
Timmermann, Oliver 3431 100

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 308
Gerdes, Jürgen 41494 100
Lichtmess, Jörg 42162 102
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 86
Sonntag, Peter 10555 106

3 SLG Peine e.V. 1 291
Bayraktar, Recep 45772 93
Beimes, Manfred 32750 109
Günsche, Christian 46630 77
Malner, Helmut 47337 89

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 286
Gottsknecht, Gerhard 2625 88
Graf, Alexander 53448 91
Lebinski, Bernd 4359 100
Lebinski, Dietmar 4655 95

5 SLG Lappwald e.V. 1 269
Bosse, Heiko 63718 99
Lotz, Alexander 65734 71
Schuchardt, Markus 61917 83
Schünemann, Christoph 66594 87

6 SLG Roland Bremen 1 253
Hennes, Hans Torsten 46511 80
Reppe, Jens 60587 80
Schlothauer, Tobias 49137 93

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 252
Glombik, Jan 44106 85
Holz, Torsten 52984 76
Reppenhagen, Marco 49192 91
Schauch, Matthias 20275 75

8 SLG SSG Achum e.V. 2 243
Adelt, Carolin 57073 75
Adelt, Hubertus 57072 82
Kruse, Horst 7047 86

9 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 223
Dietrich, Andreas 64724 79
Karsjens, Andreas 63392 69
Reichert, Klaus 53040 75
Simon, Jürgen 56602 64

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 217
Menke, Jörg 45392 69
Quant, Markus 58543 71
Singenstreu, Oliver 46467 75
Virzi, Francesco 61365 71

11 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 216
Browarczik, Rainer 64030 87
Fabian, Patrick 66597 61
Faust, Patrick 66616 68
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 215
Virzi, Samira 66203 57
Wiedenhaupt, Bastian 63122 93
Wilkens, Matthias 53661 65

13 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 204
Ohlsen, Jana 65973 46
Röhrling, Marco 53446 104
Schauch, Sabine 63716 54

14 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 203
Perschmann, Sebastian 59524 67
Schmidt, Holger 57440 80
Schmidt, Sabrina 57441 56
Sump, Uwe 30774 54

15 SLG Peine e.V. 2 192
Börner, Detlef 58837 59
Hüther, Liane 62329 72
Schild, Markus 58951 61

16 SLG Steterburger Sportschützengem. 181
Oßadnik, Jörg Rainer 38813 33
Pawlik, Thomas 7211 78
Schmidt, Raimund 36484 70

17 SLG Lappwald e.V. 2 170
De Boer, Dirk 63926 51
Göcking, Rolf 40306 53
Schünemann, Clemens 66601 66

18 SLG Hameln e.V. 170
Meyer, Heiko 58493 80
Oltmanns, Markus 56332 41
Streuer, Lars 63542 49

19 SLG SSG Achum e.V. 1 153
Page, Frank 34970 70
Hugo, Rolf 54835 33
Dreier, Björn 65101 50
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 6 8 2 0 0 108
2 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 3 9 2 0 0 107
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 7 2 1 0 106
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 10 2 0 0 106
5 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 6 3 1 0 105
6 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 6 7 4 0 0 105
7 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 4 8 4 0 0 104
8 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 7 4 10 3 0 0 104
9 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 5 10 4 0 0 102

10 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 6 5 7 5 1 0 100
11 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 2 9 4 1 0 100
12 Rudzewski, Dirk 17843 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 4 6 9 4 1 0 100
13 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 2 12 4 0 0 100
14 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 5 3 10 6 0 0 98
15 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 10 6 0 0 98
16 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 8 6 1 0 97
17 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 3 10 4 2 0 96
18 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 11 5 1 0 96
19 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 2 4 6 3 0 95
20 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 1 11 6 1 0 94
21 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 7 10 0 0 93
22 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 2 7 11 1 0 88
23 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 5 4 6 4 3 0 87
24 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 3 10 6 4 0 86
25 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 4 4 11 3 0 85
26 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 7 8 4 0 85
27 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 2 12 3 4 0 85
28 Zadow, Daniel 51775 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 1 11 5 4 0 82
29 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 0 2 8 11 3 0 81
30 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 5 7 7 0 80
31 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 3 1 7 6 7 0 80
32 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 0 7 8 6 0 79
33 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 1 2 6 11 2 0 76
34 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 1 3 3 11 5 0 75
35 Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 1 1 6 8 8 0 74
36 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 4 5 11 0 73
37 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 0 1 8 10 3 0 73
38 Hannenberg, Heiko 57152 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 0 3 12 7 0 72
39 Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 1 3 3 4 12 0 68
40 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 0 6 7 4 0 68
41 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 1 5 8 7 0 68
42 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 0 8 7 7 0 67
43 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 2 2 4 8 3 0 66
44 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 4 11 0 64
45 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 0 5 7 9 0 64
46 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 0 0 4 10 9 0 64
47 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 6 11 0 62
48 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 2 7 13 0 60
49 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 2 11 4 0 59
50 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 7 11 0 59
51 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0 0 5 4 13 0 58
52 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 7 8 0 54
53 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 2 6 11 0 53
54 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 0 2 3 6 2 0 44
55 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 0 0 0 4 13 0 38
56 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 0 1 6 7 0 36

DQ Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 5
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

DQ Donath, Frank 41239 SLG Linden 0 0 0 0 0 0 5
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22.-30.04.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2023 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 321
Kirchhain, Sascha 57781 107
Lebinski, Bernd 4359 100
Schieke, Holger 6465 106
Schmidt, Marc 44950 108

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 310
Gerdes, Jürgen 41494 96
Lichtmess, Jörg 42162 100
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 106
Sonntag, Peter 10555 104

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 291
Böhme, Joachim 2670 98
Gottsknecht, Gerhard 2625 97
Graf, Alexander 53448 96
Lebinski, Dietmar 4655 93

4 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 286
Knichala, Björn 22142 104
Rudzewski, Dirk 17843 100
Zadow, Daniel 51775 82

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 261
Holz, Torsten 52984 105
Reichert, Klaus 53040 62
Singenstreu, Oliver 46467 94
Virzi, Samira 66203 59

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 235
Faust, Patrick 66616 60
Ohlsen, Jana 65973 53
Virzi, Francesco 61365 80
Wiedenhaupt, Bastian 63122 95

7 SLG Halsbek 219
Engelke, Henrik - Max 64779 80
Schendekehl, Martin 50101 64
Wolf, Maik 55278 75

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 177
Dietrich, Andreas 64724 59
Perschmann, Sebastian 59524 64
Sump, Uwe 30774 54
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